
Sygeplejersker til Perioperativt afsnit, Gødstrup
Forberedelse/Observation og Opvågning

Bliv en del af et stærkt og dedikeret hold på Perioperativt Afsnit i Gødstrup

Korte patientforløb, alsidige opgaver og skønne kollegaer venter dig!●

Vi har kollegaer der skal på barsel, og derudover opnormerer vi med en fast stilling.  Derfor søger vi
pr.  1 april 2026, engagerede sygeplejersker til vores afsnit. Der er tale om både 1 fast stilling og 1
barselsvikariat indtil 1.4.27. Stillingerne er 37/t pr. uge. 
Har du lyst til at gøre en forskel for vores patienter, og bidrage til et afsnit i konstant faglig
udvikling? – Så læs videre!
Hvem er vi?
Perioperativt Afsnit består af Forberedelse og Observation samt Opvågning. Forberedelse og
Observation er åbent på hverdage i tidsrummet 7-18, og Opvågningen er døgnåbent.
I Forberedelse og Observation varetages præ- og postoperative opgaver hos ambulante
operationspatienter, mens Opvågningen varetager akutte, elektive og ambulante patientforløb,
herunder fast-track hoftebrudspatienter og AHA-forløb (akut-højrisiko-abdominalkirurgi). I
Opvågningen assisterer sygeplejerskerne, anæstesilægerne ved forskellige procedurer f.eks. EDK-
anlæggelse, CVK-anlæggelse og blokader.
Vores patientgrupper omfatter både børn og voksne fra alle hospitalets kirurgiske specialer
(gynækologi, urologi, kirurgi, ortopædkirurgi, øre-næse-halskirurgi, øjenkirurgi samt mindre plastik-
kirurgi). Desuden modtages patienter fra hospitalets øvrige afdelinger til procedurer. Der er et tæt
og dynamisk, tværfagligt samarbejde med alle, som er involveret i patientforløbene.
Vi søger kollegaer, der deler vores passion for at arbejde med sygepleje af høj kvalitet, hvor
patientsikkerheden og velbefindende for patienten, og dennes pårørende altid er i fokus.
Hvad kan vi tilbyde?

Stærkt fællesskab: 43 fantastiske kollegaer, der støtter og hjælper hinanden, - og altid med et

smil.

●

Arbejdstider: Vi er her, når patienterne er her.●

Det betyder at vi arbejder i dagvagter, senvagter og aften- eller nattevagter. Det første halve år skal
du være i Forberedelse og Observation, hvor arbejdstiderne vil være hverdage i tidsrummet KL 7-
18 (Der vil være ca. 2 senvagter om ugen til kl. 17/18). Efter ½ år oplæres du i Opvågningen hvor vi
har døgnåbent.

Skræddersyet oplæring: Individuel introduktion ud fra dine kompetencer. Du tilknyttes både

en faglig og personlig mentor, der støtter dig den første tid.

●

Fleksibel arbejdstidsplanlægning: Vi bruger Min Plan og gør meget for at imødekomme dine

ønsker.

●

Weekendvagt: Vi laver weekendplan for 6 mdr. ad gangen, og her er der mulighed for at du

kan ønske efter, hvad der passer dig og din familie bedst. Nogen arbejder hver 3, 4, 5, 6 eller

8 weekend. Enkelte deltager ikke i dækning af weekendvagter.

●

Faglig udvikling: Kvalitet, udvikling og forskning er en naturlig del af hverdagen.●

Fokus på trivsel: En Oversygeplejerske med fokus på work life balance●

Hvem er du?
Vi søger en sygeplejerske, der:

Har gåpåmod og trives i en travl, uforudsigelig hverdag, hvor flow og aktivitet er et vilkår.●

Har lyst til at arbejde med ambulante forløb (modtagelse, opvågningen og hjemsendelse af

patienter).

●

Har erfaring med, eller lyst til, at arbejde med præ- og postoperativ sygepleje.●

Har erfaring med akut og kompleks sygepleje.●

Gerne 2 års erfaring som sygeplejerske.●

Er nysgerrig og bidrager til et positivt og udviklingsorienteret arbejdsmiljø.●

Kan indgå i team-samarbejde.●

Tage medansvar for sin egen udvikling.●

Er du interesseret?
Kom og besøg os! Vi vil gerne vise dig hvad vi står for, og hvordan vi arbejder. 
Du er velkommen til at ringe og spørge os ind til vores arbejdstider hvis der er noget du gerne vil
have uddybet



Stillings- og funktionsbeskrivelse for sygeplejerske - PERI OPI RHG
Praktiske oplysninger:
Oversygeplejerske Annemette Lindberg Strømgaard træffes på tlf.: 9117 5150 og
mail anmchr@rm.dk.
Ansættelse efter aftale eller senest 1.4.2026. Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende
børneattest.
Ansøgningsfrist: 15.2.26
Ansættelsessamtale: 23.2.26
Du kan søge jobbet online ved at klikke på ”Send ansøgning”. Vedhæft din ansøgning og dit CV (i
pdf- eller Word-format). Husk at mærke ansøgningen Udfyldes af HR.
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://e-dok.rm.dk/app/documents/X6A83FE5C9F18D712C125860D006F364F?db=HOVEAN
mailto:anmchr@rm.dk
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